
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
Від 05.09.2023 р.                        Стрий                                               № 185
Про створення робочої групи
щодо інвентаризації 
внутрішньоквартальних та 
внутрішньодворових проїздів 
житлових будинків у м.Стрию 

     Керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи протокольне доручення міського 
голови від 28.08.2023 № 43 та з метою інвентаризації внутрішньоквартальних 
та внутрішньодворових проїздів житлових будинків у м.Стрию та визначення в 
подальшому  вартості робіт з капітального чи поточного ремонтів 
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу  в складі:
Дмитришин М.С.-  перший заступник міського голови, голова робочої  групи
Пастущин І.Я.  – начальник управління ЖКГ, заступник голови робочої  групи
Фурів Л.Б. – заступник начальника управління ЖКГ - начальник відділу 
транспортної інфраструктури, ТПВ та енергозбереження, секретар робочої 
групи

Члени робочої групи:
Бурій М.Р. - головний спеціаліст з юридичних та організаційних питань 
управління ЖКГ
Тарнавська О.І.- головний спеціаліст сектору закупівель та інженерно-
транспортної інфраструктури управління ЖКГ
Іваникович А.Б. – начальник відділу архітектури та містобудівного кадастру 
управління містобудування та архітектури
Саміло Я.М. – головний спеціаліст відділу капітального будівництва
Щерба М.П. – начальник Стрийського МККП
Остапчук С.П.- головний інженер Стрийського МККП
Кривенчук М.Б.- начальник планово-економічного відділу Стрийського МККП
      2. Робочій групі (М.С.Дмитришин) в термін до 10.10.2023 року  обстежити 
внутрішньквартальні та внутрішньодворові проїзди житлових будинків у 
м.Стрию та заповнити інвентаризаційну таблицю відповідної форми 
(додається).
      3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.
      
Перший заступник
міського голови                                                    Микола ДМИТРИШИН


